NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s métou
Fernet Stock Citrus

L - Zetko Stock
Becherovka
Becherovka Lemond
Jdgermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Green Apple
Amundsen Strawberry
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Puschkin Time Warp
Malibu

VODKA

Amundsen vodka
Finlandia vodka

Amundsen vodka + Red Bull

RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)

Bozkov Specidl
Havana Club
(aptain Morgan
Bacardi Light
Bacardi Razz

DSTATNIDESTILATY

Slivovice Stock
Beefeater gin
Karpatska horkd
Absinth

Golden Slivka

Herna-Bar BROOKLYN
Masarykovo ndm. 13, Zabfeh na Moravé, 78701

pijsrozumem.cz

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

24

24~
24-
22
22
35-

21,-

34-
30~
34,-
34~

30,-
35-
21~
WY
257

TEQUILA

Sombrero Negro silver
Sombrero Negro gold

BRANDY A KONAK

Napoleon Ambassador
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON

Tullamore Dew
Jameson

Seven Crown
Jack Daniel's
Bushmills Original

MIXUI (ITRUS
el
0041 30-
0041 30-
0041 20-
0041 35-
0041 39-
0041 35-
0041 19-
0041 39-
0041 39-

¥ FERNET CITRUS YELLOW APPLE

5ol Fermet Stock Citrus

10 cl Cerstve jablecné avy

(nebo jabledry dius)
5 ¢l sody, platek jablka,
led



NAPOJOVY LISTEK il

EEPOVANE PIVD 031 05l TEPLE NAPDJE
Holba 11° {13]~ s - Horkd Cokoldda Giallo 30,-
(aj dle nabidky 14,-
LAHVOVEPIVD Hot Apple dle nabidky 20,
Plzefisky Prazdroj 12° 0™ 222 Med 5-
Radegast Birell nealko 051 24 -
Frisco dle nabidky 0331 36- DOPLNKOVY PRODED
Bagety dle nabidky 48 -
VIND 011 0751 Chipsy Bohemia 26,-
Veltlinské zelené 15- 13- Brambirky domdci sil, cesnek 26,-
Rulandske bilé 15- 13- Prazené mandle 29-
Tramin Cerveny 15- 13- Arasidy Bohemia 19-
Modry Portugal 16~ 120- Tycinky dle nabidky 19-
Rulandské modré 16-  120- Tatranka 12-
Frankovka 16- 120 Cokolada Orion 1009 28-
. o Ivjkatky drazé 20,-
SUMIVE VIND
Bohemia sekt 0751 170~
NEALKOHOLICKE NAPDJE NAJDETENAS NA FACEBOOKU
Tocend Kofola sl 8-
Tocend Kofola P,5 Wl -
(Coca-Cola, Cola light 031 26,-
Coca-Cola Zero 031 26,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
Fanta 0,21 25- vyzadant.
Sprite 0,21 25,-
Tonic 0,251 25,
Zézvorovd limondda 0251  25-
Nestea dle nabidky 02| m)5) =
(appy dle nabidky W2 1 25
Bonaqua dle nabidky 0,251 19-
MIécny koktejl dle nabidky 03I 32-
ENERGETICKE NAPDJE
Red Bull 0251  45-
KAVA
Tureckd kéva Douwe Egberts 19-
Espresso Piazza 21,-
Videriskd kdva 25-
Frappé 27,
Slehacka 204 5-
Miéko do kdvy 5-

Cukr HB 4q 1,-
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